ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2024 года № 82

п. Шексна

О признании утратившим силу решения

Представительного Собрания от 30.11.2022 года

№ 118 «Об утверждении порядка установления

оценки и применения обязательных требований,

содержащихся в нормативных правовых актах

Шекснинского муниципального района,

размещения и актуализации в информационно-

телекоммуникационной сети «интернет» перечней

нормативных правовых актов Шекснинского муниципального

района, содержащих обязательные требования»

Руководствуясь Федеральными законами от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района РЕШИЛО:

 1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 30.11.2022 года № 118 «Об

утверждении порядка установления оценки и применения обязательных

требований, содержащихся в нормативных правовых актах Шекснинского

муниципального района, размещения и актуализации в информационно-

телекоммуникационной сети «интернет» перечней нормативных правовых актов

Шекснинского муниципального района, содержащих обязательные требования».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                      Д.А. Кузьмин